
1 
 

Глава города Оленегорска 
с подведомственной территорией Мурманской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
№ 33-ПГ от 15.11.2021 

г. Оленегорск 
 

О внесении изменений в постановление Главы города Оленегорска от 01.06.2010 № 15-ПГ  
«О предоставлении ежемесячной жилищно-коммунальной выплаты специалистам муниципальных 

учреждений, работающим в сельских населенных пунктах, расположенных 
на территории муниципального образования» 

  
В целях уточнения отдельных положений, в соответствии с постановлением Администрации города Оленегорска от 

06.10.2021 № 654 «О переименовании и утверждении Устава Муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 13», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области, принятым решением 
Совета депутатов муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области от 
05.10.2021 № 01-22рс, постановляю: 

1. Внести в пункт 2 постановления Главы города Оленегорска от 01.06.2010 № 15-ПГ «О предоставлении 
ежемесячной жилищно-коммунальной выплаты специалистам муниципальных учреждений, работающим в сельских 
населенных пунктах, расположенных на территории муниципального образования» (в редакции постановления Главы 
города Оленегорска от 25.05.2020 № 7-ПГ) (далее – постановление) изменения, заменив слова «муниципальное 
общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 13» словами «Муниципальное 
бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 13». 

2. Внести в пункт 1.2 Правил предоставления ежемесячной жилищно-коммунальной выплаты специалистам 
муниципальных учреждений, работающим в сельских населенных пунктах, расположенных на территории 
муниципального образования, утвержденных постановлением, изменения, изложив абзац 2 в следующей редакции: 

«Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 13 (н.п. 
Высокий)». 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная руда» и сетевом издании GAZETAZAPRUDA в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: GAZETAZAPRUDA.RU. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое 
действие на правоотношения, возникшие с 15.10.2021. 

 
Л.Ф. Орлова, 

Заместитель главы Администрации города. 


